UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

E D I T A L Nº 06/2019, 22 de outubro de 2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COORDENACÃO DE

TUTORIA DOS CURSOS A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE ABERTA DO
BRASIL

RESULTADO PROVISÓRIO

A comissão examinadora do processo seletivo simplificado para

Coordenação de tutoria dos cursos a distância da Universidade Aberta do
Brasil, Grupo 4, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO do certame, nos
termos do item 5.2, do Edital 06/2019/CESAD.

INSCRIÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO FINAL  SITUAÇÃO

04 – G4 FLAVIA FERREIRA DA SILVA ROCHA 95 PÓNTOS  SELECIONADA

São Cristóvão, 29 de novembro de 2019.

Presidente: Prof. Dr. Ricardo Nascimento Abreu

 1º examinadora: Profa. Dra. Maria Augusta Rocha Porto

2º examinadora: Profa. Dra. Valéria Jane Siqueira Loureiro